



NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



130	LIMA K - FILE ESPECIAL N° 10, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO POLIDA PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO - QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	45	EURODONTO	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 584,10	quinhentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
131	LIMA K - FILE ESPECIAL N° 10, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO POLIDA PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO - QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	45	EURODONTO	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 584,10	quinhentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
132	LIMA K - FILE ESPECIAL N° 06, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO POLIDA PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO - QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	45	DENTSPLY	R\$ 13,35	treze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 600,75	seiscentos reais e setenta e cinco centavos
133	LIMA K - FILE ESPECIAL N° 06, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO POLIDA PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO - QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	45	EURODONTO	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 584,10	quinhentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
134	LIMA K - FILE ESPECIAL N° 06, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO POLIDA PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO - QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	45	DENTSPLY	R\$ 13,35	treze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 600,75	seiscentos reais e setenta e cinco centavos
135	LIMA K - FILE ESPECIAL N° 08, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO POLIDA PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO - QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	45	EURODONTO	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 584,10	quinhentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
136	LIMA K - FILE ESPECIAL N° 08, 31MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO POLIDA PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO - QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	45	EURODONTO	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 584,10	quinhentos e oitenta e quatro reais e dez centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



137	LIMA K - FILE ESPECIAL N° 10, 21MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO POLIDA PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO - QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CAIXA	45	EURODONTO	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 584,10	quinhentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
138	LIMA K - FILE ESPECIAL N° 10, 25MM, CABO PLÁSTICO E PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4310, ELETRO POLIDA PERTENCENTE À CLASSIFICAÇÃO AISI 304 (COM 17% DE CROMO E 8% DE NÍQUEL, APROXIMADAMENTE) FABRICADO POR USINAGEM. INSTRUMENTO DE CORTE PRECISO, TIPO QUADRADO, ATENDENDO AS NORMAS ISO, COM ELEVADA RESISTÊNCIA À FRATURA E FLEXIBILIDADE PROGRESSIVA ACOMPANHANDO A CURVATURA DO CANAL DO DENTE. PONTA CÔNICA CONFORME AS NORMAS ISO E RIGOROSA CONCENTRICIDADE. (AUTOCLAVÁVEL A 135°C) PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO - QUÍMICOS. CAIXA COM 6 LIMAS COM STOPS DE SILICONE.	CX	45	EURODONTO	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 584,10	quinhentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
139	LIMAS NITI PRIMEIRA SÉRIE 21MM / 56% NÍQUEL E 44% TITÂNIO, ELETROPOLIDAS, SECÇÃO TRANSVERSAL TRIANGULAR MODIFICADA, CABO PLÁSTICO EM POLIAMIDA.	CAIXA	24	EURODONTO	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
140	LIMA RECIPROC 21MM - N° 25 (VERMELHA), 40 (PRETA) E 50 (AMARELA).	CAIXA	75	VDW	R\$ 306,00	trezentos e seis reais	R\$ 22.950,00	vinte e dois mil, novecentos e cinquenta reais
141	LIMA RECIPROC 25MM - N° 25 (VERMELHA), 40 (PRETA) E 50 (AMARELA).	CAIXA	75	VDW	R\$ 306,00	trezentos e seis reais	R\$ 22.950,00	vinte e dois mil, novecentos e cinquenta reais
142	LÍQUIDO AUXILIADOR NO ALARGAMENTO DOS CANAIS RADICULARES À BASE DE ÁCIDO ETILENODIAMINOTETRACÉTICO, HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO E ÁGUA DESTILADA. FRASCO COM 20ML.	UNIDADE	54	BIODINÂMICA	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 307,80	trezentos e sete reais e oitenta centavos
143	SOLUÇÃO OTÓPICA A BASE DE HIDROCORTISONA, SULFATO DE NEOMICINA E SULFATO DE POLIMIXINA B. SUSPENSÃO OTOLÓGICA HIDROCORTISONA 10MG + SULFATO NEOMICINA 5MG, SULFATO DE POLIMIXINA 10.000 UI/ML.	FRASCO	12	FARMOQUÍMICA	R\$ 17,10	dezessete reais e dez centavos	R\$ 205,20	duzentos e cinco reais e vinte centavos
144	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO USO ODONTO - APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO; BASE: CLOROFENOL, CÂNFORA, ALC. ETÍLICO 96G, ÁGUA DEION. FINALIDADE: LIMPEZA, DESINFECÇÃO DE CANAIS E CONTROLE INFECÇÃO; ANTISSÉPTICO LEVEMENTE ANALGÉSICO, UTILIZADO SOB FORMA DE COMPRESSÕES NO TRATAMENTO DE CANAIS E NAS PERIOPICOPATIAS, COMO CURATIVO DE DEMORANO TRATAMENTO DE CANAIS RADICULARES. FRASCO COM 10ML.	UNIDADE	30	BIODINÂMICA	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
145	PASTA DE CALEN.	CAIXA	30	SS WHITE	R\$ 46,35	quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.390,50	um mil, trezentos e noventa reais e cinquenta centavos
146	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO + CÂNFORA. COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO PARA USO ENDODÔNTICO, CAIXA COM 02 TUBETES PLÁSTICOS DE 2,7G CADA DE PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO E 01 TUBETE DE 2,2G DE GLICERINA.	UNIDADE	30	SS WHITE	R\$ 46,35	quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.390,50	um mil, trezentos e noventa reais e cinquenta centavos
147	PONTA DE ULTRASSOM REMO C, INDICAÇÃO: REMOÇÃO DE COROAS METÁLICAS E PROVISÓRIAS. AUTOCLAVÁVEL EM ATÉ 135°. TAMANHO SUGERIDO PARA AS LIMAS: 15MM, 20MM E 25MM. REF. REMO C.	UNIDADE	9	MICRODONT	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
148	PONTA DE ULTRASSOM PARA ENDODONTIA, INDICAÇÃO: REMOÇÃO DE CORPOS ESTRANHOS DOS CANAIS RADICULARES. INSTRUMENTAÇÃO E IRRIGAÇÃO DOS CANAIS RADICULARES. AUTOCLAVÁVEL EM ATÉ 135°. TAMANHO SUGERIDO PARA AS LIMAS: 15MM, 20MM E 25MM. REF. L.	UNIDADE	9	MICRODONT	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
149	PONTA DE ULTRASSOM PARA ENDODONTIA, INDICAÇÃO: AUXÍLIA NA OBTURAÇÃO DOS CANAIS RADICULARES, PLASTIFICAÇÃO DE GUTA PERCHA E ABERTURA DE ESPAÇO LATERAL AUTOCLAVÁVEL EM ATÉ 135°. REF. G.	CAIXA	9	MICRODONT	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
150	PONTA PARA IRRIGAÇÃO ENDODÔNTICA AUTOCLAVÁVEL FLEXÍVEL COM FENDA LATERAL NA EXTREMIDADE. DIÂMETRO DE 27 GOUGES. USO NA IRRIGAÇÃO LATERAL. APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 20 UNIDADES.	CAIXA	12	ULTRADENT	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
151	SUGADOR ENDODÔNTICO COLORIDO DESCARTÁVEL. DESCRIÇÃO: POSSUI PONTA DE PLÁSTICO MALEÁVEL E DESCARTÁVEL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO E DOBRÁVEL PARA FACILITAR O PROCEDIMENTO. INDICADO COMO SUGADOR/ ASPIRADOR EM TRATAMENTO ENDODÔNTICO. APRESENTAÇÃO: EMBALADOS E ESTERILIZADOS SEPARADAMENTE - PACOTE COM 20 UNIDADES.	UNIDADE	450	SSPLUS	R\$ 11,52	onze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.184,00	cinco mil, cento e oitenta e quatro reais
152	REFIL PARA APOIO DE LIMAS, EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	6	MAQUIRA	R\$ 13,11	treze reais e onze centavos	R\$ 78,66	setenta e oito reais e sessenta e seis centavos
153	SERINGA DE VIDRO MODELO: LUER LOCK (6%) 10ML.	UNIDADE	6	ART GLASS	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
154	STOP DE SILICONE COM PERFURAÇÃO CENTRAL; ESTERILIZÁVEL EM ESTUFA/ AUTOCLAVE; ESPESURA DE 1,5MM. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	PACOTE	30	JON	R\$ 16,53	dezesseis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 495,90	quatrocentos e noventa e cinco reais e noventa centavos



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



155	TAMBOREL ENDODÔNTICO AUTOCLAVÁVEL ATÉ 170°.	UNIDADE	12	MAQUIRA	R\$ 13,64	treze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 163,68	cento e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos
156	TESTE DE VITALIDADE PULPAR; PARA TESTE DE SENSIBILIDADE PULPAR; COMPOSTA POR PROPANO E BUTANO; SPRAY COM 200ML; SEM CFC, INODORO E ATÓXICO; RECOMENDAÇÕES RESFRIAMENTO ATÉ - 40°C.	UNIDADE	36	MAQUIRA	R\$ 29,33	vinte e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.055,88	um mil e cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos
157	TOP DAM RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL QUE SUBSTITUI O DIQUE DE BORRACHA (ISOLAMENTO ABSOLUTO). INDICAÇÃO: SUBSTITUTO DO LENÇOL DE BORRACHA PARA A PROTEÇÃO DO TECIDO GENGIVAL NOS CASOS DE RISCO DE IRRITAÇÃO POR CONTATO COM PRODUTOS UTILIZADOS NO PROCEDIMENTO CLÍNICO, COMO POR EXEMPLO, CLAREAMENTO DENTAL COM PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 35% E COMO COADJUVANTE NO ISOLAMENTO ABSOLUTO PARA MELHOR VEDAMENTO DE UM PREPARO CAVITÁRIO OU TRATAMENTO ENDODÔNTICO. EMBALAGEM: UMA SERINGA DE 2G, TRÊS PONTEIRAS PARA APLICAÇÃO DO PRODUTO, COR: AZUL.	FRASCO	12	MAQUIRA	R\$ 15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 185,28	cento e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
158	TRICRESOL FORMALINA - COMPOSTA BASICAMENTE POR FORMOL E COMPOSTOS FENOLICOS. FRASCO COM 20ML.	FRASCO	36	BIODINÂMICA	R\$ 4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 159,48	cento e cinquenta e nove reais e quarenta e oito centavos

VALOR TOTAL DO LOTE IV	R\$ 377.654,64 trezentos e setenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
-------------------------------	---

LOTE V - ORTODONTIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS	UNID.	QUANTITATIVO	MARCA	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1	ARCO ORTODÔNTICO EXTRAORAL GRANDE DURO - Ø1,15MM (045").	UNIDADE	30	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
2	ARCO ORTODÔNTICO EXTRAORAL MÉDIO DURO - Ø1,15MM (045").	UNIDADE	30	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
3	ARCO ORTODÔNTICO EXTRAORAL PEQUENO DURO - Ø1,15MM (045").	UNIDADE	30	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
4	ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL INFERIOR CRNI - AÇO INOXIDÁVEL PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	30	MORELLI	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
5	ARCO ORTODÔNTICO INTRAORAL SUPERIOR CRNI - AÇO INOXIDÁVEL PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	30	MORELLI	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
6	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 012 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	240	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
7	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 014 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	240	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
8	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 016 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	240	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
9	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 018 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	240	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
10	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 020 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	240	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
11	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 012 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	240	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
12	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 014 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	240	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
13	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 016 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	360	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 7.020,00	sete mil e vinte reais
14	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 018 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	360	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 7.020,00	sete mil e vinte reais
15	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 020 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	360	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 7.020,00	sete mil e vinte reais
16	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 16 X 16 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	360	MORELLI	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 12.150,00	doze mil, cento e cinquenta reais
17	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR SUPER ELÁSTICO NITI 16 X 16 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	360	MORELLI	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 12.150,00	doze mil, cento e cinquenta reais
18	ARCO PRÉ - CONTORNADO QUADRADO CRNI 16 X 16 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	360	MORELLI	R\$ 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 12.150,00	doze mil, cento e cinquenta reais
19	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR CRNI 012 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.60.000.	PACOTE	120	MORELLI	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 1.548,00	um mil, quinhentos e quarenta e oito reais
20	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR CRNI 012 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.70.000.	PACOTE	120	MORELLI	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 1.548,00	um mil, quinhentos e quarenta e oito reais
21	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR CRNI 014 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.60.001.	PACOTE	120	MORELLI	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 1.548,00	um mil, quinhentos e quarenta e oito reais
22	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR CRNI 014 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.70.001.	PACOTE	120	MORELLI	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 1.548,00	um mil, quinhentos e quarenta e oito reais
23	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR CRNI 016 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.60.002.	PACOTE	180	MORELLI	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais
24	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR CRNI 016 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.70.002.	PACOTE	180	MORELLI	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais
25	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR CRNI 018 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.60.003.	PACOTE	180	MORELLI	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais
26	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR CRNI 018 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.70.003.	PACOTE	180	MORELLI	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



27	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR CRNI 020 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.60.004.	PACOTE	180	MORELLI	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais
28	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR CRNI 020 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.70.004.	PACOTE	180	MORELLI	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais
29	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR CRNI 017 X 025 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.62.002.	PACOTE	120	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
30	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR CRNI 017 X 025 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.72.002.	PACOTE	120	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
31	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR CRNI 018 X 025 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.62.003.	PACOTE	180	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
32	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR CRNI 018 X 025 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.72.003.	PACOTE	180	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
33	ARCO PRÉ - CONTORNADO SUPERIOR CRNI 019 X 025 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.62.004.	PACOTE	120	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
34	ARCO PRÉ - CONTORNADO INFERIOR CRNI 019 X 025 - PACOTE C/ 10 UNIDADES. REFERÊNCIA 50.72.004.	PACOTE	120	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
35	ALICATE DE CORTE AMARRILHO.	UNIDADE	30	MOCAR	R\$ 193,44	cento e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.803,20	cinco mil, oitocentos e três reais e vinte centavos
36	ALICATE DE CORTE DISTAL.	UNIDADE	30	MOCAR	R\$ 193,44	cento e noventa e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.803,20	cinco mil, oitocentos e três reais e vinte centavos
37	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
38	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36,5, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
39	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
40	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37,5, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
41	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
42	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38,5, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
43	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 39, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
44	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 39,5, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
45	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 40, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	90	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
46	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 40,5, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	90	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
47	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL INFERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 41, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	90	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
48	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
49	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 36,5, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
50	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
51	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 37,5, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
52	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
53	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 38,5, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
54	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 39, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
55	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 39,5, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	150	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
56	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 40, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	90	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
57	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 40,5, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	90	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
58	BANDA ORTODÔNTICA UNIVERSAL SUPERIOR - 1° E 2° MOLAR PARA REPOSIÇÃO NÚMERO: 41, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	90	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
59	BORRACHA DE SEPARAÇÃO.	SACO	45	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 573,75	quinhentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos
60	BOTÃO ORTODÔNTICO LINGUAL PACOTE C/ 10 UNIDADES. REF. 30.10.105.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 472,50	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
61	BOTÃO ORTODÔNTICO LINGUAL PACOTE C/ 10 UNIDADES PARA COLAGEM. REF. 30.10.205.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
62	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH 1° E 2° PRÉ MOLAR INFERIOR ESQUERDO - SEM GANCHO - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	540	MORELLI	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
63	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH 1° PRÉ MOLAR SUPERIOR ESQUERDO - COM GANCHO - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	540	MORELLI	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
64	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH - CANINO INFERIOR ESQUERDO - COM GANCHO - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	300	MORELLI	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
65	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH - CANINO SUPERIOR DIREITO - COM GANCHO - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	300	MORELLI	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
66	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH - INCISIVO CENTRAL E LATERAL INFERIOR - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	540	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 10.530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



67	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH - INCISIVO LATERAL SUPERIOR DIREITO - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	540	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 10.530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais
68	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH - 1° E 2° PRÉ MOLAR INFERIOR DIREITO - SEM GANCHO - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	540	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 10.530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais
69	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH - 1° PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO - COM GANCHO - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	540	MORELLI	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
70	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH - 2° PRÉ MOLAR SUPERIOR ESQUERDO E INFERIOR DIREITO - SEM GANCHO - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	540	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 10.530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais
71	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH - INCISIVO CENTRAL SUPERIOR DIREITO - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	540	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 10.530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais
72	BRAQUETES PADRÃO SLOT 0,22 ROTH - INCISIVO CENTRAL SUPERIOR ESQUERDO - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	540	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 10.530,00	dez mil, quinhentos e trinta reais
73	BOLSA PARA ARCO EXTRA - ORAL. BOLSA PARA ARCO EXTRA ORAL REFERÊNCIA 80.01.002.	UNIDADE	36	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
74	CAIXA EM PAPELÃO PLASTIFICADA, COR BRANCA, PARA COLOCAÇÃO DE MODELOS DE GESSO, ESPAÇO PARA DOIS MODELOS: SUPERIOR E INFERIOR - KIT ORTODÔNTICO.	UNIDADE	1.200	SM	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
75	CASQUETE ORTODÔNTICO TRAÇÃO REGULÁVEL.	UNIDADE	48	MORELLI	R\$ 36,75	trinta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.764,00	um mil, setecentos e sessenta e quatro reais
76	CERA ORTODÔNTICA BRANCA.	CAIXA	24	TECHNEW	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 356,40	trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
77	CONJUNTO DE BANDAS PARA MOLARES SUPERIORES.	KIT	18	MORELLI	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais	R\$ 5.994,00	cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais
78	CONJUNTO DE BANDAS PARA PRÉ MOLARES.	KIT	12	MORELLI	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais	R\$ 3.996,00	três mil, novecentos e noventa e seis reais
79	CHAVE PARA ATIVAÇÃO. CHAVE PARA ATIVAÇÃO REFERÊNCIA 75.01.038.	UNIDADE	54	MORELLI	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
80	CHAVE DE GURIN.	PACOTE	15	MORELLI	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 247,50	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
81	DISTALIZADOR ORTODÔNTICO DE MOLARES TIPO JONES UNIVERSAL - K COM 2 UNIDADES ESQUERDA E DIREITA.	KIT	60	MORELLI	R\$ 96,00	noventa e seis reais	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
82	ELÁSTICO CORRENTE CURTO, DE COR AZUL ESCURO - ROLO 4,5M.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
83	ELÁSTICO CORRENTE CURTO, DE COR CINZA - ROLO 4,5M.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.404,00	um mil, quatrocentos e quatro reais
84	ELÁSTICO CORRENTE CURTO, DE COR TRANSPARENTE - ROLO 4,5M.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.404,00	um mil, quatrocentos e quatro reais
85	ELÁSTICO CORRENTE CURTO, DE COR ROSA PINK - ROLO 4,5M.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
86	ELÁSTICO CORRENTE CURTO, DE CORES VARIADAS - ROLO 4,5M.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
87	ELÁSTICO CORRENTE LONGO, DE COR AZUL ESCURO - ROLO 4,5M.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
88	ELÁSTICO CORRENTE LONGO, DE COR CINZA - ROLO 4,5M.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.404,00	um mil, quatrocentos e quatro reais
89	ELÁSTICO CORRENTE LONGO, DE COR ROSA PINK - ROLO 4,5M.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
90	ELÁSTICO CORRENTE LONGO, DE COR TRANSPARENTE - ROLO 4,5M.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.404,00	um mil, quatrocentos e quatro reais
91	ELÁSTICO CORRENTE MÉDIO, DE CORES VARIADAS - ROLO 4,5M.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
92	ELÁSTICO MÉDIO 1/2 INTRA ORAL PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 506,25	quinhentos e seis reais e vinte e cinco centavos
93	ELÁSTICO PESADO 1/2 INTRA ORAL PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 573,75	quinhentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos
94	ELÁSTICO MÉDIO INTRA ORAL 1/4 PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 573,75	quinhentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos
95	ELÁSTICO MÉDIO INTRA ORAL 1/8 PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 438,75	quatrocentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos
96	ELÁSTICO MÉDIO 3/16 INTRA ORAL PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 506,25	quinhentos e seis reais e vinte e cinco centavos
97	ELÁSTICO MÉDIO 5/16 INTRA ORAL PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 708,75	setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos
98	ELÁSTICO PESADO 5/16 INTRA ORAL PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 708,75	setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos
99	ELÁSTICO LEVE 5/16 INTRA ORAL PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 708,75	setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos
100	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHAS COLORIDAS - PACOTE C/ 1000 UNID.	PACOTE	180	MORELLI	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.755,00	um mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
101	ELÁSTICO PARA CARGA MÉDIA 1/4 INTRA ORAL PACOTE C/ 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 573,75	quinhentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos
102	ELÁSTICO PARA CARGA PESADA 3/16 INTRA ORAL PACOTE C/ 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



103	ELÁSTICO PESADO 1/4 INTRA ORAL PACOTE C/ 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 573,75	quinhentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos
104	ELÁSTICO PESADO 1/8 INTRA ORAL PACOTE C/ 1000 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 438,75	quatrocentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos
105	ELÁSTICO ROTATION - PACOTE C/ 100 UNIDADES.	PACOTE	45	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
106	ELÁSTICO VERDE PARA SEPARAÇÃO - PACOTE C/ 1000 UNIDADES.	PACOTE	24	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
107	ESPELHO CRISTAL ORTODONTIA PARA FOTOGRAFIA ORAL KIT COM 4 PEÇAS (01 LINGUAL, 01 LATERAL, 01 OCLUSAL INFANTIL, 01 OCLUSAL ADULTO).	KIT	30	INDUSBELLO	R\$ 373,50	trezentos e setenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 11.205,00	onze mil, duzentos e cinco reais
108	ESPORÃO LINGUAL COLADO DE NOGUEIRA - PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	60	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 900,00	novecientos reais
109	ESTOJO PARA APARELHO ORTODÔNTICO COR COLORIDO REF: LF.	UNIDADE	90	A & G	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
110	ESTOJO PARA APARELHO ORTODÔNTICO COR COLORIDO REF: SLIM.	UNIDADE	90	A & G	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
111	ESTOJO PARA APARELHO ORTODÔNTICO COR COLORIDO REF: XL.	UNIDADE	90	A & G	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
112	ESTOJO PARA APARELHO ORTODÔNTICO COR COLORIDO REF: L.	UNIDADE	90	A & G	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
113	EXPANSOR 9MM.	UNIDADE	36	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
114	EXPANSOR EXPANDEX ADULTO, INDICADO PARA FOTOGRAFIA ORAL.	UNIDADE	18	MAQUIRA	R\$ 9,15	nove reais e quinze centavos	R\$ 164,70	cento e sessenta e quatro reais e setenta centavos
115	EXPANSOR EXPANDEX INFANTIL, INDICADO PARA FOTOGRAFIA ORAL.	UNIDADE	18	MAQUIRA	R\$ 9,15	nove reais e quinze centavos	R\$ 164,70	cento e sessenta e quatro reais e setenta centavos
116	FIO DE LATÃO 0,7.	UNIDADE	18	UNIDEN	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
117	FIO DE LATÃO 0,9.	UNIDADE	18	UNIDEN	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
118	FIO EM VARETA TMA 0,32" (0,80NN) VARETA C/ 10 UNIDADES.	TUBO	30	MORELLI	R\$ 97,20	noventa e sete reais e vinte centavos	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
119	FIO ORTODÔNTICO DE CURVA REVERSA 0,12 NITI SUPERIOR.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.566,00	um mil, quinhentos e sessenta e seis reais
120	FIO ORTODÔNTICO DE CURVA REVERSA 0,12 NITI INFERIOR.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.566,00	um mil, quinhentos e sessenta e seis reais
121	FIO ORTODÔNTICO DE CURVA REVERSA 0,14 NITI SUPERIOR.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.566,00	um mil, quinhentos e sessenta e seis reais
122	FIO ORTODÔNTICO DE CURVA REVERSA 0,14 NITI INFERIOR.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.566,00	um mil, quinhentos e sessenta e seis reais
123	FIO ORTODÔNTICO DE CURVA REVERSA 0,16 NITI SUPERIOR.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.566,00	um mil, quinhentos e sessenta e seis reais
124	FIO ORTODÔNTICO DE CURVA REVERSA 0,16 NITI INFERIOR.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.566,00	um mil, quinhentos e sessenta e seis reais
125	FIO ORTODÔNTICO DE CURVA REVERSA 0,18 NITI SUPERIOR.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.566,00	um mil, quinhentos e sessenta e seis reais
126	FIO ORTODÔNTICO DE CURVA REVERSA 0,18 NITI INFERIOR.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.566,00	um mil, quinhentos e sessenta e seis reais
127	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,35MM 50G 014" REF.: 55.01.035.	ROLO	9	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 175,50	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
128	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,40MM 50G 016" REF.: 55.01.040.	ROLO	9	MORELLI	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
129	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,45MM 50G 018" REF.: 55.01.045.	ROLO	9	MORELLI	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 168,75	cento e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
130	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,50MM 50G 020" REF.: 55.01.050.	ROLO	9	MORELLI	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 128,25	cento e vinte e oito reais e vinte e cinco centavos
131	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,60MM 50G REF.: 55.01.060.	ROLO	18	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 229,50	duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
132	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,60MM 50G.	ROLO	30	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
133	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,70MM 50G.	ROLO	30	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
134	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,80MM 50G.	ROLO	30	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
135	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,80MM 50G 032" REF.: 55.01.080.	ROLO	9	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 114,75	cento e quatorze reais e setenta e cinco centavos
136	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,90MM 50G.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
137	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 0,90MM 50G REF.: 55.01.090.	ROLO	9	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 114,75	cento e quatorze reais e setenta e cinco centavos



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



138	FIO ORTODÔNTICO DURO ELÁSTICO 1,20MM 50G.	ROLO	18	MORELLI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 229,50	duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
139	FIO ORTODÔNTICO PONTA AZUL EUGILLOY - QUADRADO 016" X 016".	PACOTE	9	MORELLI	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
140	FIO PARA AMARRIL N° F1 - 20 - 0,25MM - 010 - 50G.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
141	FIO PARA AMARRIL N° F1 - 25 - 0,25MM - 010 - 50G.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
142	FIO PARA AMARRIL N° F1 - 30 - 0,25MM - 010 - 50G.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
143	FIO REDONDO 0,14 - ORTODÔNTICO.	UNIDADE	12	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
144	FIO REDONDO 0,16 - ORTODÔNTICO.	UNIDADE	12	MORELLI	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
145	FIO REDONDO 0,18 - ORTODÔNTICO.	UNIDADE	12	MORELLI	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
146	FIO REDONDO 0,20 - ORTODÔNTICO.	UNIDADE	12	MORELLI	R\$ 17,25	dezessete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 207,00	duzentos e sete reais
147	FIO RETANGULAR PRÉ CONTORNADO: 016 X 016 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
148	FIO RETANGULAR PRÉ CONTORNADO: 017 X 022 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
149	FIO RETANGULAR PRÉ CONTORNADO: 017 X 025 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
150	FIO RETANGULAR PRÉ CONTORNADO: 018 X 025 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
151	FIO RETANGULAR PRÉ CONTORNADO: 019 X 025 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 283,50	duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
152	FIO RETANGULAR PRÉ CONTORNADO: 021 X 025 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 283,50	duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
153	FIO TMA 016 X 016 - TUBO COM 10 UNIDADES.	TUBO	18	MORELLI	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.215,00	um mil, duzentos e quinze reais
154	FIO TMA 016 X 022 - TUBO COM 10 UNIDADES.	TUBO	18	MORELLI	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.215,00	um mil, duzentos e quinze reais
155	FIO TMA 017 X 025 - TUBO COM 10 UNIDADES.	TUBO	18	MORELLI	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.215,00	um mil, duzentos e quinze reais
156	FIOS 0,7 PARA GANCHO - ORTODONTIA.	UNIDADE	6	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
157	FIOS 0,8 PARA GANCHO - ORTODONTIA.	UNIDADE	6	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
158	FIOS 0,9 PARA GANCHO - ORTODONTIA.	UNIDADE	6	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
159	FIOS 1,0 PARA GANCHO - ORTODONTIA.	UNIDADE	6	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
160	FIOS 1,2 PARA GANCHO - ORTODONTIA.	UNIDADE	6	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
161	FITA BANDA NÚMERO 42.	UNIDADE	6	MORELLI	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 108,00	cento e oito reais
162	FITA BANDA NÚMERO 45.	UNIDADE	6	MORELLI	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 108,00	cento e oito reais
163	FLUXO PARA SOLDA FRASCO C/ 20ML.	FRASCO	18	MORELLI	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
164	GANCHO PONTA BOLA CURVO C/ TUBO PARA ARCO DIREITO SLOT 0,22 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	24	MORELLI	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
165	GANCHO PONTA BOLA CURVO C/ TUBO PARA ARCO ESQUERDO SLOT 0,22 - PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PACOTE	24	MORELLI	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
166	GURIN.	PACOTE	36	MORELLI	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 2.268,00	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais
167	KIT DE BANDAS ORTODÔNTICA UNIVERSAL - 1° E 2° MOLARES INFERIOR - CAIXA COM 260 UNIDADES.	CAIXA	30	MORELLI	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais	R\$ 9.990,00	nove mil, novecentos e noventa reais
168	KIT DE BANDAS ORTODÔNTICA UNIVERSAL - PRÉ MOLARES INFERIOR DO 12 AO 26 - CAIXA COM 260 UNIDADES.	CAIXA	30	MORELLI	R\$ 387,00	trezentos e oitenta e sete reais	R\$ 11.610,00	onze mil, seiscentos e dez reais
169	KIT DE BANDAS ORTODÔNTICA UNIVERSAL - PRÉ MOLARES SUPERIOR DO 12 AO 26 - CAIXA COM 260 UNIDADES.	CAIXA	30	MORELLI	R\$ 387,00	trezentos e oitenta e sete reais	R\$ 11.610,00	onze mil, seiscentos e dez reais
170	KIT DE BANDAS ORTODÔNTICA UNIVERSAL - 1° E 2° MOLARES SUPERIOR - CAIXA COM 260 UNIDADES.	CAIXA	30	MORELLI	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais	R\$ 9.990,00	nove mil, novecentos e noventa reais
171	KIT DE BRÁQUETES ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH MAX - CANINO SUP. 13° ANG. GAN. CAN. E PRES SLOT 022" 0,56 X 0,76 MM KIT C/ 2000 UNIDADES - CORRESPONDENTE A 100 BROCAS.	KIT	30	MORELLI	R\$ 3.276,00	três mil, duzentos e setenta e seis reais	R\$ 98.280,00	noventa e oito mil, duzentos e oitenta reais
172	KIT DE BRAQUETES ROTH PARA CL. III REF.: 10.10.920.	KIT	12	MORELLI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais
173	MÁSCARA FACIAL (PETIT) - CINZA - INDICADO PARA TRATAMENTO ORTODÔNTICO - COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL PARTES PLÁSTICAS; POLIPROPILENO (PP) PIGMENTO ORGÂNICO ATÓXICO; PARAFUSOS; AÇO INOXIDÁVEL; SUPORTE DE UNIÃO: LATÃO. COD: MC - 002.	UNIDADE	30	MAQUIRA	R\$ 35,25	trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.057,50	um mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
174	METONEIRA COMPLETA - TRAÇÃO ALTA - REFERÊNCIA 70.36.001.	UNIDADE	12	MORELLI	R\$ 39,75	trinta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 477,00	quatrocentos e setenta e sete reais
175	MINI TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COL. 2° MOLAR S/D GAN. DIST. SLOT. 022". REF. 2011213.	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
176	MINI TUBO ORTODÔNTICO PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES - COL. 2° MOLAR S/E GAN. DIST. SLOT. 022". REF. 2011214.	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



177	MOLA ABERTA - ORTODONTIA.	ROLO	18	MORELLI	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
178	MOLA ABERTA DE NITI.	ROLO	18	MORELLI	R\$ 46,50	quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 837,00	oitocentos e trinta e sete reais
179	MOLA FECHADA - ORTODONTIA.	ROLO	18	MORELLI	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
180	MOLA ORTODÔNTICA ABERTA 0,25MM X 0,80MM.	ROLO	36	MORELLI	R\$ 46,50	quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.674,00	um mil, seiscentos e setenta e quatro reais
181	PARAFUSO HYRAX 11MM.	UNIDADE	60	MORELLI	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
182	PARAFUSO HYRAX 13MM.	UNIDADE	36	MORELLI	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 1.512,00	um mil, quinhentos e doze reais
183	PARAFUSO HYRAX 7MM.	UNIDADE	36	MORELLI	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 1.512,00	um mil, quinhentos e doze reais
184	PASTA PARA SOLDA PRATA É UM FLUXO INDISPENSÁVEL PARA UNIR METAIS ATRAVÉS DE BRASAGEM, PERMITINDO SOLDAS UNIF.	UNIDADE	9	MORELLI	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 81,00	oitenta e um reais
185	PLA.	UNIDADE	18	MORELLI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
186	RESINA ACRÍLICA LÍQUIDO ORTO COR DE 250ML PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 31,89	trinta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.148,04	um mil, cento e quarenta e oito reais e quatro centavos
187	RESINA ACRÍLICA PÓ ORTO COR DE 80G - RESINA PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA COR RUBI.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 543,24	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
188	RESINA ACRÍLICA PÓ ORTO COR DE 80G - RESINA PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA COR AZUL.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 543,24	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
189	RESINA ACRÍLICA PÓ ORTO COR DE 80G - RESINA PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA COR AMARELO.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 543,24	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
190	RESINA ACRÍLICA PÓ ORTO COR DE 80G - RESINA PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA COR PINK.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 543,24	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
191	RESINA ACRÍLICA PÓ ORTO COR DE 80G - RESINA PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA COR VERMELHO.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 543,24	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
192	RESINA ACRÍLICA PÓ ORTO COR DE 80G - RESINA PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA COR AZUL.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 543,24	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
193	RESINA ACRÍLICA PÓ ORTO COR DE 80G - RESINA PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA COR VERDE.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 543,24	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
194	RESINA ACRÍLICA PÓ ORTO COR DE 80G - RESINA PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA COR INCOLOR.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 543,24	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
195	RESINA ACRÍLICA PÓ ORTO COR DE 80G - RESINA PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA COR VERDE LIMÃO.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 543,24	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
196	RESINA ACRÍLICA PÓ ORTO COR DE 80G - RESINA PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICO NA COR BRANCO.	UNIDADE	36	VIPI	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 543,24	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
197	RESINA ORTODÔNTICA FOTOPOLIMERIZÁVEL - KIT COM 02 BISNAGAS.	KIT	45	VIGODENT	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
198	RESINA ORTODÔNTICA ORTHOCEM PARA COLAGEM DE BRACKETES.	UNIDADE	45	FGM	R\$ 48,24	quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.170,80	dois mil, cento e setenta reais e oitenta centavos
199	SOLDA DE PRATA - ROLO C/ 3M.	ROLO	30	MORELLI	R\$ 65,25	sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.957,50	um mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
200	SOLDA DE PRATA - VARETA 300MM.	TUBO	30	MORELLI	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
201	STOP E GUIA ORTODÔNTICO DE MORDIDA - SERVE PARA ABRIR A MORDIDA E GUIÁ-LA PROTUSIVAMENTE - KIT COM 10 UNIDADES.	KIT	30	MORELLI	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.417,50	um mil, quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos
202	TALA CERVICAL TAMANHO M.	UNIDADE	150	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
203	TALA IHG (INTERLANDI).	UNIDADE	150	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
204	TALA SUPERIOR.	UNIDADE	150	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
205	TALA ORTODÔNTICA PARA TRACIONADOR COM MOLAS E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA.	UNIDADE	144	MORELLI	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.944,00	um mil, novecentos e quarenta e quatro reais
206	TRACIONADOR COM MOLA E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM 500G/F (FORÇA MÉDIA) COM 10 UNIDADES.	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
207	TRACIONADOR COM MOLA E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COM 750G/F (FORÇA PESADA) COM 10 UNIDADES.	PACOTE	18	MORELLI	R\$ 42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
208	TUBO CRUZADO SLOT 0,22 - PACOTE C/ 10 UNIDADE.	PACOTE	30	MORELLI	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 787,50	setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
209	TUBO DE PROTEÇÃO 0,75MM.	ROLO	30	MORELLI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais